

## Melding om områdebrenning 2023 – Austneset på Fosen i Karmøy kommune

Fra Lars Ove Frette/ 476 68 036 mail: lars\_ove88@hotmail.com

### Austneset:

Som en del av skjøtselsplanen for Austneset skal utmarksområdet på Austneset brennes del for del for å fornye lyngen og for å hindre gjengroing. Deler av arealene er tidligere brent og planen er å brenne deler av arealene som ikke har vært brent tidligere. Hvilke deler av området som vil bli brent i år avhenger av bemanning, vindretning, temperatur m.m. Det blir laget branngater etter behov for å få en best mulig kontrollert og styrt lyngbrenning. Områdene vil omfatte gnr. 110, bnr. 10, 12, 31 og 90.



På Austneset er det størst behov for brenning i område B / D 2 og 3.

Kartet skrives ut i A4 eller A3 format og gjøres tilgjengelig til lyngbrennerne som deltar i brenningen og evt. til brannvesenet hvis det blir behov for det.

### Oppmøte brannvesenet:

- Våga-kai C 1
- Rossavikvegen 100, 5046 Røyksund
- Austnesvegen 110, 5046 Røyksund

Se også oversiktskart under:



### Risikovurdering med tiltak:

Området vest for omsøkte areal er blitt brent i løpet av de siste årene. Deler av området helt i nord ble brent i 2012. Området består av lyng og skog. Omsøkte areal består i all hovedsak av lyng, myr, bjørk og einer med noe bart fjell. Området avgrenses naturlig av sjø i sør, sørvest, øst og Austnesvegen i Nord.

Det er kun risiko for spredning mot nord. Risikoen vurderes som moderat. Det er et hyttefelt i dette området og det er derfor nødvendig å sikre seg godt mot spredning av brann i denne retningen. Brenningen av dette område vil bli krevende hvis vindretningen er sørlig på brennetidspunktet.

**Personell:** Jon Egil Frette og eller Lars Ove Frette vil være ansvarlig for brenningen og begge har lang erfaring i lyngbrenning. I tillegg vil de andre i fra beitelaget på Høvring delta m/fl.

**Utstyr:** Vi disponerer 3-4 store løvblåsere og 1 liten løvblåser. Vi kan ved behov låne flere løvblåsere. Vi disponerer også brann-pisker og ryggsprøyte med vann. Førstehjelpsutstyr skal være med. En er ansvarlig for førstehjelp og førstehjelpsutstyr.

**Godkjenning:** Grunneierne Kristiansen, Senstad, Haugesund motorbåtforening og Bjordal har godkjent brenningen på Høvring og Flogholmen

**Kommunikasjon:** Alle deltakerne disponerer både mobil og walkietalkie/ jaktradio. NB! Ta med powerbank for ekstra strømforsyning.

**Registrering/ varsling av brenningene:** Brenningen blir registrert på [www.rogbr.no/melding](http://www.rogbr.no/melding) senest dagen før brenningen. Vi informerer vakthavende i brannvesenet på 489 94 170. Melding gis også til 110 før oppstart av brenningen. Brenningen varsles også via Facebooksiden- Lyngbrennerene på Haugaland, Radio 102 og Radio Haugaland.

**Forsyning:** Alle deltakerne har med seg mat og drikke til eget bruk.

**HMS:** Alle deltakerne informeres om å bruke klær som ikke er lett brennbare som ull eller bomull. Klær av kunstfiber som kan smelte skal ikke benyttes. Deltakerne tar med mat og drikke. Ta det med ro, det gjelder ikke livet. Alle skal vel hjem. Ikke stress!

**Oppmøtested brannvesen:** Våga kai sør på Fosen C 1 og/ eller Gismarvik kai i Tysvær **A 8** Det kan også være aktuelt å få transport fra Lindøy med Friluftsrådet Vest sin båt «Astrid».

**Korona:** Vi følger FHI sine retningslinjer i dette arbeidet.